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2019-10-06 2019 Rondane cup Lag

Kampresultat PBN Total Butler ...

i lagordning

29 lag. Antall runder: 8.

Frirunde (*) gir Middels+.

Lagsammensetning

Fyrun - Svalstad - Johnstuen - Batstad
Johansen - Skov - Hartvigsen - Remvik
Grasli - Sandum - Ovesen - Hatten
Haugstad - Vage - Skodje - Brastad

Grude - Eide - Saur - Johansen

Hosargygard - Sandum - Byrkjeland - Hgiberg

Lie - Ovesen - Thoresen - Hornslien
Svenning - Kvernstrgm - Huglen - Berg
Bogp - Grude - Kindsbekken - Voll

Holmbakken - Hagen - Bjerkset - Langen

Fonkalsrud - Digre - Andersen - Andersen
Grasli - Laingen - Hoff - Haavik

Berg - Bakken - Andersbakken - Lunna

Andersen - Morken - Bge - Sunde
Eide - Eide - Eide - Lomsdalen

Frgyse - Morken - Langset - Bjgrke

Fredheim - Bremer - Gjerde - Austrheim
Braten - Aas - Raanes - Engelstad

Forbregd - Stenbro - Sather - Poder

Rgdal - Strand - Stokkeland - Henriksen

Lphre - Stoen - Sivertsvik - Chediak

Molberg - Brateng - Vollan - Johansen

Eide - Skramstad - Ruud - Ruud

Rindhglen - Ungersnass - Hpiberg - Brekken
Lauritsen - Borge - Skattum - Tollan

Korsvold - Haugen - Frydenlund - Vereide
Sandum - Hagen - @verli - Hgiberg
Seiersten - Lieng - Salseng - Vollan
Kleiven - Sagflaten - Haugalgkken - Stormorken - Haugalgkken

Plass Lag Poeng Navn
1 16 107,76 Team Grolsch
2 5 104,16 Grand
3 19 99,51 syttisju
4 20 98,01 X-Factor
5 7 97,90 ProWenger
6 29 93,22 Otta
7 4 92,16 Noe rusk
8 25 91,23 Bo sine hgner
9 15 90,68 Litjgutn
10 27 89,26 go johnny go go go
11 11 88,44 * Digre samer og et lam
12 2 87,93 Froya
13 6 87,56 GIB
14 23 84,57 W.T.
15 9 84,38 JUNIORS DISIPLER
16 17 83,29 Stine & Rabagastene
17 106 81,91 Tor™ s hammara
18 21 78,30 Noe enkelt
19 24 74,84 Edd's utvalgte
20 3 73,37 * Redal
21 30 72,84 Lohres DreamTeam
22 22 70,73 * Stalfarfar
23 8 69,70 Optimistene
24 13 62,88 * Dombas Bk
25 1 62,40 mammamia
26 26 58,61 * ¢st-vest
27 28 55,76 * Mor Ase
28 14 55,15 * Hickothepooh
29 18 41,49 * Krokryggen
Runde: 8
Bord Lag
1 16 Team Grolsch 29 Otta
2 20 X-Factor 5 Grand
3 15 Litjgutn 19 syttisju
4 6 GIB 7 ProWenger
5 4 Noe rusk 25 Bo sine hgner
6 27 go johnny go go go 9 JUNIORS DISIPLER
7 2 Frgya 10 Tor s hammara
8 17 Stine & Rabagastene 24 Edd's utvalgte

W.T.

Noe enkelt
mammamia
Dombas Bk
pst-vest
Krokryggen
Redal

Trpt

3-0/3-0

1
19-16
11-19

4-15
4-22
7-10
20- 9
19-12
26-10
5-20
9-30
30- 5
18- 0
16-18
16- 1

IMP
19-16
14-19/22-11
4-15
4-22
7-10
20- 9
19-12
26-10
5-20
9-30
30- 5
18- 0
16-18
16- 1

Poeng

11,27
7,95
5,91
4,00
8,73

14,09

12,77

15,50
4,77
3,32

17,50

16,00
9,14

15,23

8,73
14,09
14,09
16,00
11,27

5,91

7,23

4,50
15,23
16,68

2,50

4,00
10,86

4,77
12,00

9 30 Lghres DreamTeam 23
10 8 Optimistene 21
11 11 Digre samer og et lam 1
12 22 Stalfarfar 13
13 14 Hickothepooh 26
14 28 Mor Ase 18
15 -- -- 3

Runde 7
Bord Lag

1 25 Bo sine hgner

2 5 Grand

3 19 syttisju
4 6 GIB
5
6
7

10 Tor s hammara

20 X-Factor
7 ProWenger
8 23 W.T.

16
29
2
4
27
8
30
9

Team Grolsch
Otta

Frgya

Noe rusk

go johnny go go go

Optimistene
Lghres DreamTeam
JUNIORS DISIPLER

https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019-10-06.htm

IMP

5-35
24-19
21- 5
15-22
29-31
17- 0o
19- 5
13-19

Poeng

1,63
12,05
15,50
7,23
9,14
15,75
14,96
7,58

18,37
7,95
4,50

12,77

10,86
4,25
5,04

12,42
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9
10
11
12
13
14

15 Litjgutn

17 Stine & Rabagastene
24 Edd's utvalgte

3 Redal

14 Hickothepooh

18 Krokryggen

11
21
28
22
26
13
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mammamia

Digre samer og et lam
Noe enkelt

Mor Ase

Stalfarfar

pst-vest

Dombas Bk

41- @0
9-10
19- 9
l10-11
13-19
6-18

19,85 0,15
9,56 10,44

13,78 6,22
9,56 10,44

7,58 12,42

5,61 14,39

12,00

25 Bo sine hgner

4 Noe rusk

6 GIB

16 Team Grolsch

20 X-Factor

2 Frogya

30 Lg¢hres DreamTeam
24 Edd's utvalgte

8 Optimistene

1 mammamia

9 JUNIORS DISIPLER
3 Re¢dal

18 Krokryggen

28 Mor Ase

29
19
27
10
17
11

15
23
13
14
21
26
22

Grand

Otta

syttisju

go johnny go go go
Tor™ s hammara

Stine & Rabagastene
Digre samer og et lam
ProwWenger

Litjgutn

W.T.

Dombas Bk
Hickothepooh

Noe enkelt

pst-vest

Stalfarfar

IMP
9-24
6- 7
16- 7
29-13
13- 3
28- 2
2-10
6-22
13-23
12-18
26- 3
22-13
3-26
7-10

Poeng
4,77 15,23
9,56 10,44

13,45 6,55
15,50 4,50
13,78 6,22
17,69 2,31
6,88 13,12
4,50 15,50
6,22 13,78
7,58 12,42
17,11 2,89
13,45 6,55
2,89 17,11
8,73 11,27

12,00

29 Otta

30 Lg¢hres DreamTeam
20 X-Factor

5 Grand

19 syttisju

9 JUNIORS DISIPLER
10 Tor s hammara

11 Digre samer og et lam
6 GIB

13 Dombas Bk

2 Frogya

18 Krokryggen

26 ¢st-vest

21 Noe enkelt

25

27
17

16
15

22
24
23
28
14

Bo sine hgner

Noe rusk

go johnny go go go
Stine & Rabagastene
ProWenger

Team Grolsch
Litjgutn
Optimistene

Redal

mammamia
Stalfarfar

Edd's utvalgte
W.T.

Mor Ase
Hickothepooh

IMP
18-38
10- 7
10- 7
24-15
24- 4

8-33
31-20

5-31
41-14
11-16
39- 0

3-47

0-51
21- ©

Poeng

3,54 16,46
11,27 8,73
11,27 8,73
13,45 6,55
16,46 3,54
2,50 17,50
14,09 5,91
2,31 17,69
17,87 2,13
7,95 12,05
19,62 0,38
0,00 20,00
0,00 20,00
16,68 3,32

12,00

11 Digre samer og et lam
17 Stine & Rabagastene
27 go johnny go go go
4 Noe rusk

16 Team Grolsch

9 JUNIORS DISIPLER

8 Optimistene

20 X-Factor

24 Edd's utvalgte

23 W.T.

10 Tor s hammara

21 Noe enkelt

28 Mor Ase

18 Krokryggen

Otta

Bo sine hgner
Grand
syttisju
ProWenger

GIB

mammamia
Freya

Lghres DreamTeam
Litjgutn
Stalfarfar
Redal

Dombas Bk
Hickothepooh
pst-vest

IMP
11-19
9-26
18-17
18-15
12-16
13- 9
16-14
34-12
0-26
0-42
50-10
6-32
9-38
15- 4

Poeng
6,88 13,12
4,25 15,75

10,44 9,56
11,27 8,73
8,33 11,67
11,67 8,33
10,86 9,14
16,90 3,10
2,31 17,69
0,05 19,95
19,74 0,26
2,31 17,69
1,79 18,21
14,09 5,91

12,00

Runde:
Bord
1

2
3
4

Lag

4 Noe rusk

7 ProWenger

19 syttisju

17 Stine & Rabagastene

27
29
25
9

go johnny go go go
Otta

Bo sine hgner
JUNIORS DISIPLER

https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019-10-06.htm

IMP
21-32
17-34
22-20
10- 6

Poeng
5,91 14,09
4,25 15,75

10,86 9,14
11,67 8,33
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GIB

Frgya

Grand
mammamia
Hickothepooh
Stalfarfar
Dombas Bk
Tor s hammara
Mor Ase
pst-vest
Krokryggen

11
16
21
30
20

24

23
15
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Digre samer og et lam
Team Grolsch

Noe enkelt

Lghres DreamTeam
X-Factor

Optimistene

Edd's utvalgte

Redal

W.T.

Litjgutn

22-23
18-27
32-12
31-18
0-34
19- 7
12-28
32-17
10-27
16-25

9,56
6,55
16,46
14,68
1,03
14,39
4,50
15,23
4,25
6,55
12,00

10,44
13,45
3,54
5,32
18,97
5,61
15,50
4,77
15,75
13,45

go johnny go go go
Otta

Noe rusk

Team Grolsch
ProWenger

Bo sine hgner
Digre samer og et lam
W.T.

Edd's utvalgte
Optimistene
¢st-vest

Litjgutn
Stalfarfar

Lghres DreamTeam
Mor Ase

Stine & Rabagastene
Noe enkelt

Tor’ s hammara
GIB

Dombas Bk
mammamia
X-Factor
syttisju

Frgya
Hickothepooh
Grand

JUNIORS DISIPLER
Redal

Krokryggen

IMP
18-27
32- 6
26- ©
17-18
33-14
19- 2
30-13
12-32

8-25
37-12

1-47
16-28
13-16
36- 9

Poeng

6,55
17,69
17,69
9,56
16,23
15,75
15,75
3,54
4,25
17,50
0,00
5,61
8,73
17,87
12,00

13,45
2,31
2,31

10,44
3,77
4,25
4,25

16,46

15,75
2,50

20,00

14,39

11,27
2,13

Kampresultat PBN Total Butler ...

mammamia

Redal

Grand

ProlWenger

JUNIORS DISIPLER
Digre samer og et lam
Dombas Bk

Litjgutn

Stine & Rabagastene
syttisju

Noe enkelt

W.T.

Bo sine hgner

go johnny go go go
Otta

i lagordning

Froya

Noe rusk

GIB
Optimistene
Tor™ s hammara
Hickothepooh
Team Grolsch
Krokryggen
X-Factor
Stalfarfar
Edd's utvalgte
pst-vest

Mor Ase

Lghres DreamTeam

PBN (Portable Bridge Notation) er et format som kan brukes til 8 lagre kortfordelinger, spillstensiler,

IMP
10- 5
7-32
6-27
29-12
17-12

18-19
0-10
56- 9
15-13
35-26
0- 0
33-13
50- 0
28-10

Poeng

12,05
2,50
3,32

15,75

12,05

12,00
9,56
6,22

20,00

10,86

13,45

10,00

16,46

20,00

16,00

7,95
17,50
16,68
4,25
7,95

10,44
13,78
0,00
9,14
6,55
10,00
3,54
0,00
4,00

turneringsresultat eller annen bridgeinformasjon pa en enkel mate. Denne filen inneholder sluttresultatet samt alle
spillstensiler og spill. Ruter kan importere kortfiler i PBN-format. Det finnes en PBN-hjemmeside hvor du kan lese

mer.

https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019-10-06.htm

3/3


https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019-10-06.pbn
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-917635071x.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-1-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-2-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-3-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-4-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-5-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-6-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-7-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019rondanecuplag-8-1-917635071.htm
https://ottabk.no/var/ruter/html/0535/2019-10-06.pbn
http://home.iae.nl/users/veugent/pbn.html

